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رئیس‌جمهور روز شنبه در جریان سفر به سیرجان با خواندن شعری از 
»اقبال‌لاهوری« بار دیگر بر تبعیت از رهنمودهای رهبرمعظم‌انقلاب تأکید کرد تا 
آب سرد دیگری بریزد بر پیکر غربگرایانی که طی ماه‌های اخیر کوشیدند بار دیگر 

نسخه »معطل ماندن برای مذاکره‌« را برای کشور تجویز کنند.
رهنمودهای اخیر رهبرمعظم‌انقلاب درباره »منع مذاکره با آمریکا« در حالی 
همچنان در کانون توجه محافل سیاسی داخلی و بین‌المللی قرار دارد که تأیید 
این رهنمودها ازسوی دولتی‌ها، گویای 2نکته ویژه است؛ یکی حرکت دولت 
در مسیر صحیح »خوداتکایی« و دیگری عبور از راهبردهای شرطی‌سازی 
تحولات سیاسی – اقتصادی کشور به موضوع »مذاکره« که تجربه تلخ آن 
در ذهن ایرانیان ماندگار شده‌است. در چنین شرایطی دولت با فاصله‌گذاری 
نسبت به نسخه‌پیچی‌های وابسته‌گرا و تأکید بر فعال‌سازی ظرفیت‌های 
داخلی برای عبور از مشکلات موجود، نشان داد قصد ندارد مانند برخی 
دوره‌های پیشین، معیشت مردم را با »سراب مذاکره« پیوند زده و کشور را 
معطل وعده‌های ریز و درشت طرف‌های غربی و به‌ویژه آمریکایی‌ها نگه‌دارد.

علیرضا احمدیگزارش1
روزنامه‌نگار

یکی از مهم‌ترین نمودهای تبعیت دولت چهاردهم از رهنمودهای رهبرمعظم‌انقلاب، شعری بود که روز شنبه 
رئیس‌جمهور در جریان سفر به سیرجان خواند. مسعود پزشکیان در آیین افتتاح طرح‌های عمرانی ضمن تأکید 
بر اینکه مقام‌معظم‌رهبری روز جمعه »سخنان زیبایی داشتند« چند بیت از یکی از اشعار اقبال لاهوری را خواند 
که بیش از هر چیز در تأیید راهبردهای ترسیمی رهبرمعظم‌انقلاب درباره بهره‌گیری از »عامل داخلی« برای رفع 

مشکلات موجود بود.

  مطالبه قالیباف از رئیس‌جمهور: در شرایطی که رئیس‌جمهور روز شنبه بر تبعیت از رهنمودهای رهبرمعظم‌انقلاب 
تأکید کرد، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس نیز در همایش ویژه فرماندهان و کارکنان ستاد فرماندهی سپاه ضمن هشدار 
درباره ایجاد دوقطبی درمورد مذاکره، تأکید کرد: »رهبرمعظم‌انقلاب روز جمعه شفاف و روشن درباره وفاق و مذاکره موضع 

گرفتند و قطعا رئیس‌جمهور و اعضای دولت باید طبق فرمایش ایشان کارها را پیش ببرند.«

پریدن نتوان با پر و بال دگران 1

به‌دنبال رهنمودهای محوری رهبرمعظم‌انقلاب، مقام‌های مختلف 
دولت چهاردهم در موضع‌گیری‌های مختلف، بر تبعیت از این 
رهنمودها و تلاش برای گره‌گشایی از مشکلات مردم با اتکا به توان 

داخلی تأکید کردند که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.

1   مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور: مقام‌معظم‌رهبری روز جمعه 
سخنان و نگاه زیبایی داشتند. ما قادریم آینده‌ای را بهتر از آنچه هست، 
بسازیم؛ کافی است باور کنیم. نباید چشم به دیگران بدوزیم و باید به‌خود 
و توانایی‌های خودمان بازگردیم؛ دراین صورت است که قادریم برترین 

کشور منطقه از نظر علم، تکنولوژی و توان باشیم.
2   سیدعباس عراقچی، وزیر امورخارجه: بیانات رهبر فرزانه انقلاب 
همچون همیشه راهنما و راهگشای همه مسئولان نظام به‌ویژه دستگاه 
دیپلماسی بود. وزارت امورخارجه در راستای ایفای وظایف ذاتی خود و 
بر مبنای اصول 3گانه عزت، حکمت و مصلحت، از همه ظرفیت‌ها برای 

پیشبرد سیاست‌خارجی فراگیر استفاده خواهد کرد.
3   فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت: راهبرد دولت شنیده شدن یک 
صدای واحد از ایران است. ضمن آنکه همه به مشکلات واقف هستند، امروز 
نسبت به دیروز نیاز بیشتری به وفاق و همدلی برای عبور از مشکلات داریم. 
مذاکرات با کشورهای اروپایی ادامه خواهد داشت و همه به‌خوبی می‌دانند 
ایران در شرایطی که مذاکره غیرشرافتمندانه باشد، به آن تن نخواهد داد.
4    الیاس حضرتی، رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت: تعامل سازنده 
با جهان را با هوشمندی، درایت و در چارچوب ‎عزت ملی پیش خواهیم 
برد، اما دراین راه، پیشینه بدقولی‌ها و زبان تهدید آمریکا را همانگونه که 

مقام‌معظم‌رهبری اشاره داشتند، فراموش نخواهیم کرد.
5   سیدمهدی طباطبایی، معاون ارتباطات دفتر رئیس‌جمهور: 
پشتوانه دولت چهاردهم، اعتماد ملت و حمایت مقام‌معظم‌رهبری است. 
در سایه این سرمایه‌های ارزشمند، بن‌بست خارجی و تنگناهای داخلی 

یکی پس از دیگری از میان برداشته خواهد شد.
6   علی احمدنیا، سرپرست امور اطلاع‌رسانی دبیرخانه 
شورای اطلاع‌رسانی دولت: دولت با ریاست رئیس‌جمهور و هدایت 
رهبرمعظم‌انقلاب تنها دغدغه رفع مشکلات مردم در معیشت و اقتصاد 

را دارد.

تبعیت دولت از رهبری 3

در شرایطی که رئیس‌جمهور و چهره‌های مختلف دولت 
چهاردهم با موضع‌گیری‌های مختلف، بر تبعیت خود از 
رهنمودهای رهبرمعظم‌انقلاب تأکید کرده‌اند، غربگرایان 
طی 2روز گذشته فاز تازه‌ای از فشارها و شایعه‌سازی‌ها 

علیه دولت را کلید زده‌اند.

1   موج‌سواری در شبکه‌های اجتماعی: به‌دنبال تأکید 
روز جمعه رهبر معظم انقلاب درباره »استثنا بودن مذاکره 
با آمریکا«، برخی فعالان سیاسی طی 2روز گذشته پروژه‌ 
تازه‌ای را به‌منظور فضاسازی علیه دولت در فضای‌مجازی و 
شبکه‌های اجتماعی کلید زده‌اند؛ پروژه‌ای که بیش از هر چیز 

کلیدواژه»استعفای پزشکیان« را پیگیری می‌کرد.
2   2وجه یک پروژه مشکوک: پروژه تازه استعفا که ازسوی 
جریانی مشکوک هدایت می‌شود، 2وجه قابل توجه دارد؛ یکی 

طرح موضوع استعفای پزشکیان در قالب »خبر« که بیش از 
هر چیز راهبرد اختلاف‌افکنی را پیگیری می‌کند و دیگری 

طرح این موضوع در چارچوب »مطالبه از رئیس‌جمهور«.
3   الگوگیری از حسن روحانی: یکی از نکات جالب توجه 
فضاسازی‌ها علیه دولت با کلیدواژه »استعفا«، درس گرفتن 
پزشکیان از »اشتباه استعفا ندادن حسن روحانی« بود. براین 
اساس برخی می‌کوشند رئیس‌جمهور را تحت فشار قرار دهند 
که کاری را که حسن روحانی نکرد او انجام دهد؛ رویکردی 
که در چارچوب راهبرد اختلاف‌افکنی میان ساختارهای 

حکومتی کشور قابل ارزیابی است.
4   پزشکیان به وعده‌اش عمل نکرد: برخی دیگر از 
جریان‌سازی‌ها در این زمینه معطوف به تحت‌فشار قرار 
دادن رئیس‌جمهور با ادعای تحقق نیافتن وعده‌هایش بود. 
براین اساس برخی تلاش کردند با استناد به این جمله 

پزشکیان در جریان رقابت‌های انتخاباتی که »اگر نتوانستم به 
وعده‌هایم عمل کنم، استعفا می‌دهم«، فاز تازه‌ای را از فشارها 

و جوسازی‌ها علیه دولت آغاز کنند.
5   واکنش قاطع دولت: واکنش دولتی‌ها به جریان‌‌سازی‌ها 
درباره استعفای رئیس‌جمهور هم جالب توجه و آب سردی بر 

پیکر جریان‌سازان بود.
  علی احمدنیا، رئیس امور اطلاع‌رسانی دولت: هنوز چند روزی 
از جلسه سران با شعار »همدل برای مردم ایران« نگذشته و‌ 
رئیس‌جمهور صبح شنبه به شهر سیرجان برای افتتاح و کلنگ‌زنی 

۲۰همت پروژه رفته‌است، عده‌ای ساده‌دل رویابافی می‌کنند!
  سیدمحمدمهدی طباطبایی، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی 
دفتر رئیس‌جمهور: ائتلاف عجیب برای ضریب دادن به شایعه 
مضحک استعفای رئیس‌جمهور بسیار قابل تأمل است. دکتر 
پزشکیان آمده است تا اگر لازم بود خود را هم فدا کند، ولی ایران 

را بسازد. جنجال نکنید هزار باده ناخورده در رگ تاک است.

جریان‌سازی علیه دولت 5

تأکید روز شنبه رئیس‌جمهور بر موضوع »خوداتکایی« در شرایطی است که پزشکیان طی 
ماه‌های اخیر، بارها ضمن تأکید بر »بی‌اعتمادی به آمریکا«، بر ضرورت فعال کردن ظرفیت‌های 

داخلی برای عبور از مشکلات تأکید کرده است که در ادامه به برخی از آنها اشاره می‌شود.

1   بی‌اعتمادی به آمریکا: پزشکیان در آخرین روزهای دی‌ماه گذشته، در گفت‌وگو با شبکه آمریکایی 
»ان.بی.سی« تأکید کرد: مشکل ما گفت‌وگو نیست، مشکل ما پایبندی به تعهدات است. متأسفانه، 

هر زمان که مذاکره می‌کنیم و به یکدیگر تعهد می‌دهیم، پایبندی به این تعهدات رعایت نمی‌شود.
2   شرط اساسی برای گفت‌وگو: پزشکیان در نشست روز 26دی‌ماه گذشته هیأت‌دولت، عنوان کرد 

که شرط گفت‌وگو با آمریکا این است که دولتمردان این کشور به حرف‌هایشان عمل کنند.
3   مانعی برای زیاده‌خواهی‌ها: رئیس‌جمهور در جریان سفر آخرین روزهای دی‌ماه به روسیه، در 
دیدار با میخاییل میشوستین، نخست‌وزیر روسیه تأکید کرد که ایران و روسیه می‌توانند در زمینه‌های 
راه، آموزش، تجارت و دیگر عرصه‌ها همکاری‌های گسترده‌ای داشته باشند و این همکاری‌ها می‌تواند 

تحریم‌ها و زیاده‌خواهی‌های آمریکا و کشور‌های غربی را بی‌اثر کند.
4   خیال باطل ترامپ: پزشکیان چند روز قبل و در آیین افتتاح طرح‌های وزارت نیرو در واکنش به 
ادعاهای ترامپ درباره افزایش تحریم‌های ایران، تأکید کرد که »خیال کردند همه‌چیز ما به نفت وابسته 
است و می‌خواهند جلوی آن را بگیرند، اما برای ما و مردم ما مسیرهای بسیار زیادی وجود دارد که هم 
مشکلات را حل و هم مسیری ایجاد کنیم که ما و همسایگان‌مان که مسلمانند، باعزت زندگی کنیم. با 
دید بلند اگر جلو برویم سال آینده مشکلات را با کمک همه و نیز تدبیر رهبری انقلاب حل خواهیم کرد.«
5    خنثی‌سازی تحریم‌ها: رئیس‌جمهور 17بهمن‌ماه و در جریان حضور در وزارت نیرو تأکید کرد 
که مسیرهای بسیاری برای خنثی‌سازی اهداف آمریکایی‌ها وجود دارد و اگر داشته‌های خود را خوب 

مدیریت کنیم، اثر تحریم‌ها خنثی می‌شود.
6   چه ربطی به تحریم‌ها دارد: پزشکیان در نوزدهمین روز شهریورماه گذشته در جشنواره تعاونی‌های 
برتر کشور تأکید کرد که »برخورد ما با مردم به تحریم‌های آمریکا ربطی ندارد، این ما هستیم که با مردم 
درست برخورد نمی‌کنیم. اینکه به مریض، دانشجو و... براساس باور و اعتقاد خدمت کنیم، به تحریم 

آمریکا ربط دارد؟«
7   ثمره اتکا به توان داخلی: رئیس‌جمهور 17دی‌ماه گذشته در جریان بازدید از دانشگاه جامع 
امام‌حسین)ع( گفت: یقین داریم با اتکا به ظرفیت‌های عظیم موجود در کشور و تعامل و همکاری مراکز 
علمی و دانشگاهی با دولت همه نقشه‌های دشمنان برای تحریم، اختلاف‌افکنی و ناامیدسازی مردم ما 

نقش برآب خواهد شد.
8   می‌توانیم راه بسازیم: پزشکیان در جریان سفر 6دی‌ماه گذشته به خراسان‌شمالی، در جمع مردم 
بجنورد تأکید کرد: اگر ما در داخل با هم یکی شویم و انسجام داشته باشیم، حتی اگر همه راه‌ها را به روی 

ما ببندند، می‌توانیم راه بسازیم؛ می‌توانیم مملکت را بسازیم.
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دریچه

مقاومت

ارسال تجهیزات آمریکایی برای ادامه جنایت صهیونیست‌ها
 پنتاگون اعلام کرده وزارت خارجه آمریکا با فروش 6.75میلیارددلار تسلیحات به اسرائیل موافقت کرده 
است. ازجمله مهماتی که مقرر شده به رژیم صهیونیستی تحویل داده شود، موشک‌های هلفایر به ارزش 

660میلیون دلار و 18هزار بمب هواپیما است./اکسیوس 

اعتراف مقام سابق اسرائیلی به اجرای پروتکل هانیبال در غزه
یواو گالانت، وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی اعتراف کرده به ارتش دستور داده شده که از پروتکل هانیبال 
استفاده کند. هانیبال یک پروتکل جنجالی در ارتش اسرائیل است که هدف قرار دادن اسرائیلی‌هایی را که 

مقاومت فلسطین آنها را در هفتم اکتبر به اسارت گرفته بود مجاز می‌کند./ مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین 

توسعه همکاری‌های دریایی ایران و پاکستان
حضور ایران در رزمایش »امان۲۵«فرصتی است تا ایران و پاکستان سطح عملیاتی را در حوزه دریا تقویت کنند. 
امیر شهرام ایرانی، فرمانده نیروی‌دریایی ارتش در سفر به اسام‌آباد با اعام این خبر، تأکید کرد که برگزاری 

رزمایش‌های دوجانبه در آینده از دیگر اهداف حضور ایران در این رزمایش است./پایگاه اطلاع‌رسانی ارتش

 اسرائیل 2پایگاه در سوریه ساخت
جولانی ساکت است

درحالی‌که رژیم صهیونیستی مدعی است حضورش در داخل 
منطقه حائل غیرنظامی در بلندی‌های جولان سوریه موقتی 
است، تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که ارتش اشغالگر 2 پایگاه 
نظامی جدید در منطقه حائل در استان قنیطره در جنوب سوریه 

ساخته است. شبکه 14فاش کرده است که

   ارتش اشغالگر اسرائیل یک باند فرود بالگرد در کوه هرمون در 
سوریه ایجاد کرده است.

   اسرائیل همچنین در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد منطقه 
کنترل به طول 15کیلومتر در داخل سوریه و یک حوزه نفوذ 

اطلاعاتی به طول 60کیلومتر است.
  اسرائیل با وجود ادعای ساکنان محلی و جامعه جهانی مبنی 
بر موقتی بودن حضورش در این منطقه، 2 پایگاه نظامی در شهر 

جباتا الخشب سوریه ساخته است.
   این 2 پایگاه توسط جاده‌های خاکی جدید به بلندی‌های 
جولان که اسرائیل در سال 1967آن را اشغال کرد، مرتبط 

می‌شود.
   2 پایگاه و زمین تسطیح شده در منطقه حائل تعریف شده 
توسط توافقنامه جدایی 1974قرار دارد که اسرائیل قصد 

اشغال دارد.

پیشنهاد نتانیاهو برای تشکیل 
کشور فلسطین در عربستان!

نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی وقیحانه ضمن تأکید 
بر جلوگیری از تشکیل کشور فلسطین گفته سعودی‌ها زمین 
خالی زیاد دارند و می‌توانند کشور فلسطین را آنجا بنا کنند. 
بنیامین نتانیاهو در واکنش به موضع عربستان درخصوص 
مشروط کردن عادی‌سازی‌ روابط با رژیم صهیونیستی به تشکیل 

کشور فلسطین گفته است:‌

  سعودی‌ها زمین خالی بسیاری در اختیار دارند و می‌توانند 
کشور فلسطین را آنجا بنا کنند.

   توافق آبراهام برای عادی‌سازی‌ روابط با چند کشور عربی 
که من و رئیس‌جمهور ترامپ به آن دست یافتیم، نتیجه 3 سال 
مذاکرات محرمانه بود. در ابتدا نیز موضع‌گیری کشورهای عربی 
در قبال این توافقات تند بود، ولی نتیجه چیز دیگری شد. از 

این‌رو باید فرصت بدهیم.
  من هرگز توافقی را امضا نخواهم کرد که اسرائیل را در معرض 
خطر قرار دهد. من در حال حاضر به‌خاطر تضمین آینده اسرائیل 

در حال مبارزه هستم.
  ما خاورمیانه را تغییر خواهیم داد و در این تغییرات به‌صورت 

ویژه اجازه تشکیل کشور فلسطین را نخواهیم داد.
وزارت خارجه مصر ضمن اعلام حمایت کامل از عربستان 
سعودی در قبال اظهارات نتانیاهو تأکید کرده هرگز اجازه 
نخواهند داد طرح اخراج مردم فلسطین و انتقال آنان به سایر 

کشورها  اجرایی شود.

 آیا غرب می‌تواند
ایدئولوژی حماس را نابود کند؟ 

با تغییر دولت آمریکا و تأکید دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور این 
کشور بر حمایت بیش از پیش از رژیم صهیونیستی، این پرسش 
مطرح شده که آیا غرب می‌تواند ایدئولوژی حماس را نابود کند. 
ایدئولوژی حماس، خلاف شکست‌های نظامی، همچنان زنده 
است و بقای آن بر ملی‌گرایی اسلامی عربی استوار است. نمایش 
آزادسازی گروگان‌ها از سوی حماس، با وجود خسارات سنگین 
در طول جنگ 15ماهه، نشان‌دهنده پویا بودن ایدئولوژی 

مقاومت فلسطین است.

 چرا ایدئولوژی حماس نابود نمی‌شود؟ 
  درس‌های تاریخ: ایدئولوژی‌هایی مانند نازیسم و امپریالیسم 
ژاپن تنها پس از شکست کامل، محاکمه‌های عمومی و بازآموزی 

اجتماعی از بین رفتند.
  تفاوت بنیادی در ایدئولوژی حماس: برخلاف نازی‌ها و 
امپریالیست‌های ژاپنی که پس از شکست، دچار شرم ملی 
شدند، حماس رنج و شکست را به‌عنوان مرحله‌ای از »جهاد 

مقدس« می‌بیند.
  مقاومت در برابر تغییر: حتی درصورت اشغال غزه توسط 
آمریکا، ایدئولوژی حماس بر بازپس‌گیری آن از دارالاسام 

تأکید خواهد کرد.

بحران ایدئولوژیک در غرب 
   افول هویت ملی در غرب: خلاف حماس که ایدئولوژی خود 

را تقویت می‌کند، غرب دچار خودانتقادی مفرط شده است.
   مثال انگلیس: جایی که حمل پرچم ملی مورد تردید قرار 

می‌گیرد اما پرچم فلسطین با حمایت روبه‌رو می‌شود.
   حماس ایدئولوژی خود را در مدارس، مساجد و رسانه‌ها 
تقویت می‌کند، درحالی‌که غرب در حال تحلیل بردن ارزش‌های 

خود از درون است.

خبرسازان

هدایت شگفت‌انگیز
حسین  سردار 
سلامی، فرمانده‌کل 
سپاه ‌پاسداران اظهار 
کرد: اینکه یک مرد 
چگونه میان آتش 

تهدید و مقابل قدرت‌های بزرگ اجازه 
می‌دهد به قلب سیاسی استکبار، یعنی 
رژیم‌ صهیونیستی که در حقیقت فرزند 
ارشد آمریکاست، حمله کنیم حیرت‌انگیز 

است./ تسنیم

رایزنی‌های امنیتی تهران – آنکارا
علی‌اکبر احمدیان، 
دبیر شورای‌عالی 
امنیت‌ملی و ابراهیم 
رئیس  کالین، 
دستگاه امنیتی 

ترکیه در تهران درباره مسائل دوجانبه و 
منطقه‌ای تبادل‌نظر کردند. بررسی تحولات 
سوریه و تأکید بر اشتراک‌نظر دوطرف در 
بسیاری از موضوع‌ها، از دیگر محورهای این 

رایزنی بود./ ایسنا

 مذاکره با آمریکا 
اتلاف وقت است
ابراهیم عزیزی، 
رئیس کمیسیون 
امنیت‌ ملی مجلس 
با تأکید بر اینکه 
برای  مذاکره 

آمریکایی‌ها استمرار رویکرد سلطه‌گرایانه 
آنان بوده گفت: از آنجا که آمریکایی‌ها وفای 
به عهد ندارند و حتی مقررات بین‌المللی 
را هم نمی‌پذیرند، طبیعتا مذاکره با آمریکا 

اتلاف وقت است./ فارس

 »کالابرگ«
تاکید روی زمین‌مانده مجلس 

در شرایطی که اقتصاد کشور 
با چالش‌های جدی مانند تورم 
افسارگسیخته، افزایش نرخ ارز و بحران 
معیشتی دست و پنجه نرم می‌کند، طرح 
کالابرگ به یکی از مهم‌ترین وعده‌های 
دولتمردان و همچنین نمایندگان مجلس تبدیل شده است. 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، بارها تاکید کرده که 
کالابرگ باید پیش از عید نوروز و ماه رمضان اجرایی شود. اما 
سوالی که در این میان مطرح می‌شود این است که آیا دولت، 

اراده و توانایی لازم را برای پیاده‌سازی این طرح دارد؟

1   عزم دولت برای اجرای کالابرگ؛ وعده‌ عملی می‌شود؟
در آخرین اظهارات رئیس مجلس، تاکید دوباره‌ای بر ضرورت اجرای 
طرح کالابرگ پیش از ماه رمضان شد، اما این سوال همچنان باقی 
است که آیا دولت واقعا برای اجرای بموقع این طرح عزمی راسخ 
دارد؟ اگرچه در نشست‌های مختلف، دولتمردان از لزوم اجرای این 
طرح سخن گفته‌اند، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد که همچنان موانع 
اجرایی زیادی پیش روی دولت قرار دارد. عوامل متعددی مانند 
طراحی سیستم توزیع کالا، تعیین نیازمندی‌های دقیق مردم، 
هماهنگی با بانک‌ها و اصناف مختلف، همچنین موانع مالی، از جمله 
چالش‌هایی است که دولت باید به آنها پاسخ دهد. آیا در این مدت 
کوتاه دولت توانایی عبور از این موانع را دارد؟ پاسخ این سوال در گرو 
تصمیم‌گیری‌های فوری و همکاری نزدیک دولت با سایر نهادها و 
دستگاه‌هاست. با توجه به تجربه‌های گذشته که در آن برخی از 
طرح‌های حمایتی با وعده‌های پرطمطراق شروع شدند و در نهایت 
ناکام ماندند، به نظر می‌رسد که دولت برای ایجاد چنین تغییرات 

کلانی به برنامه‌ریزی دقیق‌تری نیاز دارد.

2   وزارت رفاه و کالابرگ؛ موافق یا مخالف؟
در مورد وزارت رفاه که مسئولیت توزیع و نظارت بر اجرای طرح‌های 
حمایتی را دارد، گزارش‌ها نشان می‌دهد که این وزارتخانه با طرح 
کالابرگ موافق است اما همچنان در حال بررسی جزئیات اجرایی آن 
است. این وزارتخانه اخیرا اعلام کرده که در حال ارزیابی شیوه‌های 
توزیع و زیرساخت‌های لازم برای پیاده‌سازی کارت‌های خرید 

کالاست.

3   مجلس؛ آیا نظارتی بر عملکرد دولت وجود دارد؟
مجلس شورای اسلامی که همواره در مورد طرح‌های حمایتی دولت 
نظارت داشته، هنوز گزارشی جامع در خصوص عملکرد دولت در 
زمینه کالابرگ منتشر نکرده است. در حالی که برخی از نمایندگان 
مجلس از جمله اعضای کمیسیون‌های اقتصادی، بارها از دولت 
خواسته‌اند تا جزئیات دقیق‌تری در مورد زمان‌بندی و نحوه اجرای 
این طرح ارائه دهد، تاکنون هیچ ارزیابی رسمی درباره عملکرد دولت 
در زمینه کالابرگ در اختیار عموم قرار نگرفته است. این در حالی 
است که بر اساس ماده ۲۳۴ قانون اساسی، مجلس موظف است 
که در خصوص عملکرد اجرایی دولت گزارش‌های رسمی و شفاف 
منتشر کند. عدم ارائه گزارشی در این زمینه، می‌تواند نشان‌دهنده 
ضعف نظارتی مجلس و عدم پیگیری جدی از سوی نمایندگان در 
زمینه پروژه‌های اقتصادی کلیدی باشد. بسیاری از کارشناسان 
و نمایندگان مجلس معتقدند که اگر دولت نتواند این طرح را به 
موقع و با کیفیت اجرا کند، مسئولیت‌ها باید دقیقا شفاف‌سازی 
شود. کمیسیون‌های اقتصادی مجلس همچنین خواستار آن 
شده‌اند که دولت گزارشی شفاف در خصوص موانع احتمالی در 
پیاده‌سازی کالابرگ و همچنین شیوه توزیع یارانه‌ها ارائه دهد. این 
در حالی است که انتقادات نسبت به سرعت اجرای طرح و همچنین 

بی‌توجهی به مشکلات اجرایی بیشتر شده است.

4   حمایت از اقشار ضعیف؛ دغدغه یا وعده؟
درحالی‌که دولت از مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم به‌ویژه اقشار 
ضعیف سخن می‌گوید، هنوز مشخص نیست که طرح‌های حمایتی 
چگونه می‌توانند به حل واقعی مشکلات مردم کمک کنند. از جمله 
سوالات اساسی در این زمینه، راهکارهای پیشنهادی دولت برای 
حمایت از اقشار کم‌درآمد و راه‌حل‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت است. 
در همین راستا، برخی از کارشناسان پیشنهاد کرده‌اند که دولت 
علاوه بر طرح کالابرگ، باید سیاست‌های حمایتی جامع‌تری در 
خصوص پرداخت یارانه نقدی و تقویت شبکه توزیع کالا اتخاذ کند.
آیا دولت واقعا اراده‌ای برای اجرای طرح‌های حمایتی منظم و 

همه‌جانبه دارد؟
 اگرچه بسیاری از مسئولان دولتی به ضرورت حمایت از اقشار 
آسیب‌پذیر اذعان دارند، در عمل هنوز راهکارهای عملیاتی که بتواند 
این اقشار را از فشارهای اقتصادی موجود رها کند، چندان روشن 
نیست. به نظر می‌رسد که دولت باید با توسعه شبکه توزیع کالا، ارائه 
یارانه‌های نقدی مؤثر و همچنین پشتیبانی از تولید داخلی برای حل 

مشکلات معیشتی مردم اقدام کند.

کلام آخر
طرح کالابرگ در صورت اجرایی شدن می‌تواند گام مؤثری برای رفع 
مشکلات معیشتی و اقتصادی مردم باشد، اما هنوز سوالات بسیاری 
پیرامون اراده و توانایی دولت در پیاده‌سازی این طرح وجود دارد. 
مجلس باید نظارت بیشتری بر روند اجرایی آن داشته باشد و وزارت 
رفاه باید به سرعت زیرساخت‌های لازم را فراهم کند. در نهایت، 
اجرای موفق این طرح نیازمند یک هم‌افزایی بین دولت، مجلس و 

مردم است تا این وعده اقتصادی به ثمر بنشیند.

سیده‌زهرا عبداللهی؛ روزنامه‌نگارمجلس

اخبار مجلس

تیتر خبر

خبر خوش از صنعت هسته‌ای
خط تولید هگزافلوراید ایریدیوم )IR46( در منطقه هسته‌ای شهید رئیسی اصفهان )سایت UCF( با حضور محمد 
اسلامی، رئیس‌سازمان انرژی‌اتمی راه‌اندازی شد. با تولید این محصول، ایران جزو معدود کشورهای دارای این 

تکنولوژی محسوب می‌شود و امکان صادرات آن به سایر کشورها نیز وجود دارد./پاد

موسی‌پور،  محمدحسین 

دهه‌فجر
رئیس شورای هماهنگی 
تبلیغات اسامی در 
نشست‌خبری روز شنبه‌خود به تشریح 
مهم‌ترین برنامه‌های تدارک دیده شده 
برای پاسداشت یوم‌الله 22بهمن پرداخت 
که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه 

می‌خوانید.

  در شب ۲۲بهمن ندای‌الله‌اکبر در سراسر 
کشور طنین‌انداز و آسمان کشور نورباران 

می‌شود.
  راهپیمایی ۲۲ بهمن‌ماه از ساعت ۹:۳۰ صبح 

روز دوشنبه آغاز می‌شود.
  سخنران اصلی مراسم 22بهمن‌ماه امسال 
در تهران مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور 

خواهد بود.
   ۲۰۰ خبرنگار، عکاس و فیلمبردار خارجی و 
7هزار عکاس و خبرنگار داخلی مراسم 22بهمن 

امسال را پوشش می‌دهند.
  از ابتدای دهه فجر هزاران جشن در مدارس و 
سایر شهرها و روستاهای کشور برگزار شده‌است 

که همچنان ادامه دارد.
  در سراسر کشور بیش از ۲۰هزار غرفه 

فرهنگی، هنری و پذیرایی پیش‌بینی شده‌است.
  در جریان راهپیمایی22بهمن امسال قدرت 
دفاعی و نظامی کشور در طول مسیر به نمایش 

گذاشته می‌شود.
  اجرای برنامه ازسوی مداحان و گروه‌های 
سرود دانش‌آموزی از دیگر برنامه‌های فرهنگی 

تدارک دیده شده‌است.
  در روز راهپیمایی 22بهمن ناوگان حمل‌ونقل 
عمومی از ساعت ۶صبح به خدمات‌رسانی 

مشغول می‌شود و خطوط مترو رایگان است.
   در شهرستان‌ها سخنرانانی از چهره‌های 
فرهنگی و مسئولان اجرایی کشور پیش‌بینی 

شده‌است.
  در تهران ۱۳ مسیر درنظر گرفته شده 
که 4مسیر اصلی وجود دارد؛ از میدان امام 
حسین)ع( تا میدان آزادی، از فلکه صادقیه تا 
میدان آزادی، از میدان فتح تا میدان آزادی و از 
شهرک اکباتان، سه‌راه فرودگاه تا میدان آزادی.

 خبرهای کوتاه
از دنیای سیاست

  آیت‌الله نوری ‌همدانی، از مراجع تقلید 
شیعیان طی پیامی تأکید کرد: آمریکا از هیچ‌ 

دشمنی علیه ایران دریغ نکرده ‌است.

  رئیس و اعضای شورای رهبری حماس 
با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس دیدار 

کردند.

  سازمان بسیج در پیامی از عموم مردم 
غیور و آزاده ایران اسلامی جهت شرکت در 

راهپیمایی یوم‌الله ۲۲بهمن دعوت کرد.

  اسماعیل بقایی، سخنگوی وزارت خارجه 
ایران اعلام کرد تحریم دیوان لاهه یک‌ نمونه 
واقعی از سوءاستفاده فاحش از قدرت با هدف 
اعطای مجوز ارتکاب جنایات بیشتر توسط 

رژیم‌ صهیونیستی است.

  جمعی از فرماندهان سپاه پاسداران با 
حضور در حرم مطهر امام‌خمینی)ره( با 

آرمان‌های امام راحل تجدید میثاق کردند.

  مجمع جهانی بیداری ‌اسلامی طی بیانیه‌ای 
با اشاره به طرح ترامپ برای تخلیه ساکنان 
غزه و اشغال آن تصریح کرد که غزه متعلق به 

فلسطینیان است.

  جشن روز ملی و چهل ‌و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی ایران در مالزی برگزار 

شد.

   ناصر سراج با حکم رئیس قوه‌ قضاییه 
به‌عنوان معاون امور بین‌الملل قوه قضاییه و 
با حفظ سمت به‌عنوان دبیر ستاد حقوق ‌بشر 

ایران منصوب شد.

  ژان امانوئل اوئدرااوگو، نخست‌وزیر 
بورکینافاسو در دیدار با سفیر ایران، آمادگی 
دولتش برای گسترش همه‌جانبه روابط با 

جمهوری ‌اسلامی را اعلام کرد.

ضرورت تنبیه مقصران حادثه اتوبوس دانش‌آموزان
اکبر پولادی، عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: در مورد حادثه 
اتوبوس دانش‌آموزان کرمانی اگر مقصر یا مقصرانی وجود دارند باید 
تنبیه شوند و برای جلوگیری از تکرار و پیشگیری از حوادث بعدی 

برنامه‌ریزی و تمهیدات لازم صورت گیرد.

پرداخت ۳ میلیون عیدی را قبول نداریم
علی بابایی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: ‌۳میلیون 
عیدی در نظر گرفته شده برای کارمندان را قبول نداریم چراکه به 
نسبت تورم، سبد کارمندان خوب نیست و این کار منطق نداشت.

 از دل و دیده فرو شوی خیال دگران
 آشیانی که نهادی به نهال دگران
که پریدن نتوان با پر و بال دگران

مثل آیینه مشو محو جمال دگران 
آتش از ناله مرغان حرم گیر و بسوز
در جهان بال و پر خویش گشودن آموز

باید چشم از دیگران 
برداریم

تأکید روز جمعه رهبرمعظم‌انقلاب بر 
ضرورت بهره‌گیری از عامل داخلی 
برای رفع مشکلات کشور درحالی است 
که رئیس‌جمهور هم در جریان سفر 
روز شنبه به سیرجان، طی سخنانی 
در آیین افتتاح پروژه‌های صنعتی، بر 
لزوم استفاده مناسب از ظرفیت‌های 
موجود در کشور تأکید کرد. مهم‌ترین 
محورهای سخنان پزشکیان را در ادامه 

می‌خوانید:

   اگر چشم از دیگران برداریم و 
به‌خودمان تکیه کنیم، باور دارم به 

آنچه می‌خواهیم، می‌رسیم.
   وقتی می‌توانیم مشکلات را حل 
کنیم که همه دست به‌دست هم دهیم.

   منابع و امکاناتی داریم که از 
آنها آنگونه که باید، استفاده بهینه 

نکرده‌ایم.
   این ما و شما و فرزندان ما هستیم 
که قادریم آینده را بهتر از آنچه امروز 
هست، بسازیم. کافی است، باور کنیم.

   همانگونه که در دوران انتخابات 
گفتم و حالا نیز تأکید دارم، باید سند 

چشم‌انداز را چراغ راه خود کنیم.
   می‌توانیم ایران را تبدیل به کشوری 
مستقل، آزاد و بی‌نیاز از هر آنچه کنیم 
که آنها فکر می‌کنند اگر ما را از آنها 
محروم و محاصره کنند، ما از گرسنگی 

خواهیم مرد.
   اگر اراده کنیم، راه را پیدا می‌کنیم؛ 

مشکل ما اراده و باور است.

تأیید رهنمودهای رهبرمعظم‌انقلاب ازسوی رئیس‌جمهور در شرایطی است که حضرت‌آیت‌الله خامنه‌ای روز جمعه )19بهمن‌ماه( در 
جریان دیدار با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی‌هوایی و پدافند ارتش، به تشریح نکات مهمی درباره راهکارهای مؤثر برای عبور 

از مشکلات موجود در کشور پرداختند.

1   دل نبستن به مذاکره با آمریکا: رهبرمعظم‌انقلاب ضمن تأکید بر »مخالف نبودن با مذاکره« و اشاره به فعالیت‌ها و مراودات دیپلماتیک 
وزارت امورخارجه با کشورهای مختلف جهان، »مذاکره با آمریکا« را تنها استثنا در این زمینه عنوان کردند؛ رویکردی که ترسیم‌کننده کلان‌راهبرد 

»دل نبستن به مذاکره با آمریکا« به‌حساب می‌آید.
2   عبرت از تجربه تلخ گذشته: لزوم عبرت‌گرفتن از تجربه‌های گذشته مذاکره با آمریکا، یکی دیگر از اساسی‌ترین راهبردهای تشریح شده 

ازسوی رهبرمعظم‌انقلاب بود؛ موضوعی که بیش از هر چیز بازتاب‌دهنده »بی‌فایده« بودن این سیاست بود.
3   عملکرد طرف مقابل: حضرت‌آیت‌الله خامنه‌ای ازسوی دیگر »عملکرد طرف مقابل« را به‌عنوان گواهی برای چرایی بی‌فایده بودن مذاکره با 

آمریکا عنوان کردند؛ موضوعی که حتی سیاستمداران آمریکایی نیز طی سال‌های اخیر بارها به آن اذعان کرده‌اند.
4   اتکا به عامل داخلی: یکی از مهم‌ترین راهبردهای ترسیمی ازسوی رهبرمعظم‌انقلاب در روز جمعه، ناظر بر این نکته بود که »عامل داخلی« 

کلید رفع مشکلات موجود در کشور است؛ راهبردی که دارای 2وجه محوری »همت مسئولان متعهد« و »همراهی ملت متحد« است.

نقشه‌راهی پیش روی کشور 2

رهبری

در پنجمین مرحله تبادل اسرا میان 
مقاومت فلسطین و رژیم صهیونیستی، 
۳اسیر صهیونیست در ازای آزادی 
۱۸۳فلسطینی از زندان‌های اسرائیل 
تحویل صلیب سرخ داده شدند. این 

تبادل در دیرالبلح، مرکز نوار غزه با 
حضور پررنگ نیروهای مقاومت و نصب 
بنری با تصویر نتانیاهو و شعار »پیروزی 
مطلق« به زبان عبری انجام شد. در 
میان آزادشدگان فلسطینی، چهره‌های 
شاخصی مانند ایاد ابوشخیدم)محکوم به 
18بار حبس ابد( و یوسف المبحوح)حمله 
به افسر اسرائیلی در زندان( حضور 
داشتند. اسرای صهیونیست نیز از 

رفتار »انسانی« گردان‌های قسام 
تشکر کردند. حماس این تبادل را گامی 
به‌سوی »پیروزی مطلق« مقاومت خواند 
و تأکید کرد که این عملیات شکست 
استراتژی نتانیاهو در نابودی حماس پس 
از ۴۷۱روز جنگ را ثابت می‌کند. با این 
حال مذاکرات برای مرحله دوم آتش‌بس 
به‌دلیل مخالفت نتانیاهو و آمریکا با تأخیر 

مواجه شده است.

کلیات توافق آتش‌بس و تبادل اسرا  1
  هدف توافق: پایان جنگ غزه پس از ۴۷۱روز، آزادی 

اسرای فلسطینی در ازای تحویل اسرای صهیونیست
  آغاز مذاکرات برای مرحله دوم آتش‌بس)با تأخیر به‌دلیل 

مخالفت نتانیاهو(
  مراحل پیشین:  ۴مرحله قبلی؛ آزادی ۱۳اسیر 
صهیونیست + ۵اسیر تایلندی در مقابل عقب‌نشینی 
نیروهای اشغالگر، بازگشت آوارگان و آزادی ۵۰۰اسیر 

فلسطینی

جزئیات مرحله پنجم تبادل  2
  زمان و مکان: دیرالبلح در مرکز نوار غزه/ آماده‌سازی 
محل توسط نیروهای مقاومت با حضور پررنگ رزمندگان 

فلسطینی

آزادشدگان 
  صهیونیست‌ها: ۳اسیر مرد 

  فلسطینی‌ها: ۱۸۳اسیر ازجمله: 
۱۸اسیر محکوم به حبس ابد

۵۴اسیر با احکام سنگین
۱۱۱اسیر بازداشتی پس از ۷اکتبر از غزه

  چهره‌های شاخص آزادشده فلسطینی   
  ایاد ابوشخیدم: محکوم به ۱۸بار حبس ابد، متهم به 

فرماندهی در جنوب کرانه باختری
  یوسف المبحوح: حمله به افسر صهیونیست در 

زندان)۲۰۲۱( در اعتراض به بدرفتاری با زنان اسیر

نمادها و پیام‌های مقاومت  3
 بنر »پیروزی مطلق«: نصب تصویر نتانیاهو با شعار عبری 
»پیروزی مطلق« با طعنه به وعده‌های شکست‌خورده وی/ 
اشاره به پذیرش آتش‌بس توسط رژیم صهیونیستی پس 

از ‌۱۵ماه جنگ
  سلاح نمادین: نمایش سلاح تیپ گولانی)نیروی ویژه 

اسرائیل( توسط رزمندگان القسام به‌عنوان نماد پیروزی

واکنش‌های بین‌المللی و داخلی  4
  صلیب سرخ

 انتقال 3اسیر صهیونیست پس از بررسی وضعیت جسمانی
 اعزام هفتمین گروه بیماران فلسطینی به مصر از طریق 

گذرگاه رفح
  اسرای صهیونیست چه گفتند؟ 

 تأکید بر لزوم مذاکره برای بازگشت همه اسرا
تشکر از حماس برای رفتار »مناسب« در طول اسارت 

  رسانه‌های صهیونیستی
توصیف مراسم تحویل اسرا به‌عنوان »نمایشی ترسناک 

و تکان‌دهنده«
انتقاد از شکست دولت در متوقف کردن جنگ

  شهرک‌نشینان اسرائیلی
خشم از توافق به‌اصطاح نابرابر)۳اسیر در مقابل 

۱۸۳فلسطینی(
فشار بر نتانیاهو برای جلوگیری از توافق نهایی

بیانیه رسمی حماس: تأکید بر پیروزی  5
  مواضع کلیدی 

»ما توفان هستیم... روز بعدی روز فلسطین است.« 
تأکید بر برتری مقاومت در مذاکرات و میدان جنگ

رد طرح‌های ترامپ برای اشغال و آوارگی فلسطینیان
پایبندی به قوانین بین‌المللی در برخورد با اسرا

   آمار جنگ
۴۷۱روز درگیری بی‌حاصل رژیم صهیونیستی برای 

»نابودی حماس«
شکست استراتژی »پیروزی مطلق« نتانیاهو

تحولات انسانی و حقوق بشری  6
  وضعیت اسرای فلسطینی 

بازداشت‌های گسترده پس از ۷اکتبر)به‌ویژه در غزه(
استفاده از زندان به‌عنوان ابزار فشار سیاسی

  انتقال مجروحان 
اعزام ۷گروه از بیماران به خارج از غزه برای درمان

نقش مصر به‌عنوان میانجی در انتقال کمک‌ها

چشم‌انداز آینده  7
  مرحله دوم آتش‌بس 

تعلیق مذاکرات به‌دلیل مخالفت نتانیاهو و آمریکا
تلاش مقاومت برای افزایش تعداد اسرای آزادشده

   سناریوهای محتمل 
تشدید تنش‌ها در کرانه باختری با آزادی چهره‌هایی مانند 

ابوشخیدم
افزایش محبوبیت حماس در غزه و کرانه باختری

احتمال ازسرگیری جنگ درصورت شکست مذاکرات

اسرائیل دوباره تحقیر شد
نیروهای مقاومت فلسطین با نصب بنر »پیروزی مطلق« شکست استراتژی نتانیاهو را به رخ کشیدند

رضا عموییگزارش2
روزنامه‌نگار

تدارک ویژه برای 22بهمن امسال

فرمانده جدید ارتش اسرائیل با پیشینه‌ای خونین
ایال زامیر به‌عنوان بیست‌وچهارمین  فرمانده ارتش رژیم صهیونیستی انتخاب شده است. بخشی از کارنامه جنایتکارانه او شامل موارد ذیل است.

   سرکوب انتفاضه 1987 تا 1993
  فرمانده سرکوب جنین سال‌های 2002 تا 2003

   فرماندهی بخش مرکزی غزه تا قبل سال 2005 و سرکوب مردم
  شرکت در جنگ‌های سال 2008، 2012، 2014 و 2021 علیه غزه

او در سال 2007مقاله‌ای در مجله المعارک نوشت مبنی بر اینکه انداختن بمب بر سر خانه‌های فلسطینی‌ها امری غیراخلاقی نیست! زامیر نظریه 
نظامی خود را براساس منطق جنگ پیشگیرانه از طریق حمله پیشگیرانه استوار کرده و بارها خواستار نابودی کامل هسته‌های فلسطینی در غزه و 

کرانه باختری شده است.

مردم غزه الگو شدند
پیروزی مردم غزه بر رژیم صهیونی غلبه بر آمریکا بود 

رئیس و اعضای شورای رهبری حماس، شامل محمد اسماعیل درویش، 
رئیس شورای رهبری حماس، خلیل الحیه، معاون رئیس دفتر سیاسی 
حماس و زاهر جبارین، رئیس حماس در کرانه باختری صبح روز گذشته با 

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

 مهم‌ترین محورهای بیانات رهبر انقلاب 
  خداوند غزه را مصداق این آیه شریفه‌ قرار داد که می‌فرماید: چه‌بسا گروه 
کوچکی که به واسطه توفیق و اذن الهی بر گروه بسیار و قدرتمند غلبه کنند.

  شما بر رژیم صهیونیستی و در واقع بر آمریکا غلبه کردید.
  پیروزی حق بر باطل محصول رنج‌های مردم غزه است. 

  مردم غزه الگو شده‌اند. 
  قدردانی از مذاکره‌کنندگان حماس ]برای آتش‌بس[ 

  کمک به مردم غزه برای کاهش رنج و آلام آنها وظیفه همه جهان اسلام و 
حامیان مقاومت است.

  تأکید بر برنامه‌ریزی برای کارهای فرهنگی و تبلیغاتی در کنار امور نظامی 
و بازسازی غزه 

  اشاره به عملکرد بسیار عالی نیروهای مقاومت و حماس در کارهای تبلیغاتی 
و رسانه‌ای 

  مسئله فلسطین برای ما مسئله اصلی است. 
  پیروزی فلسطین قطعی است.

  ایمان عامل اصلی و سلاح غیرمتقارن جمهوری اسلامی و جبهه مقاومت 
در مقابل دشمن است. 

  تهدیدهای آمریکا تأثیری در ذهنیت ملت و مسئولین ما ندارد. 
  دفاع از فلسطین و حمایت از مردم فلسطین در ذهن مردم ایران یک موضوع 

حل‌شده است. 

رهبران حماس چه گفتند؟
  محمد اسماعیل درویش:  امیدواریم تقارن ایام پیروزی مقاومت غزه با 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی زمینه‌ساز آزادی قدس و مسجدالاقصی شود.

  خلیل الحیه: همه سربلندیم و این پیروزی بزرگ پیروزی مشترک ما و 
جمهوری اسلامی است.

گرامیداشت یاد و خاطره شهدای مقاومت 
رهبران حماس در این دیدار ضمن تجلیل از رهبران شهید مقاومت، به‌ویژه 
شهیدان اسماعیل هنیه، سیدحسن نصرالله، یحیی سنوار و صالح العاروری، 
گزارشی از آخرین وضعیت غزه و کرانه باختری و پیروزی‌ها و موفقیت‌های 
به‌دست‌آمده و شرایط کنونی ارائه دادند و از حمایت‌های همیشگی جمهوری 

اسلامی و مردم ایران قدردانی کردند.


